

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO
NA
DOSTAWY PRODUKTU LECZNICZEGO DARATUMUMAB
znak sprawy: WSzSL/FZ-51/19**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2018. 1986 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 – Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 1.

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostaw na czas niezbędny do ich prawidłowej realizacji, tj. na czas **min. 2 dwa dni robocze**? Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp) w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na dzień następny od daty złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w §2 ust 1. odnośnie terminu realizacji zamówienia na 2 dni robocze.

Pytanie 2 - Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2.

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze nie są lekami ratującymi życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw z zastrzeżeniem „na cito” oraz dostaw z realizacją w trybie natychmiastowym, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym, proszę o potwierdzenie, że zapisy § 2 ust. 2 nie będą miały zastosowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje odpowiednio treść projektu umowy poprzez wykreślenie § 2 ust. 2.

Pytanie 3 – Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 2.

Treść § 4 ust. 2 wzoru umowy stanowi, że Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć brakujący asortyment (ilości) na następny dzień roboczy od otrzymania zawiadomienia.

Zgodnie z prawem cywilnym przed usunięciem wad wykonawca obowiązany jest do zbadania zasadności reklamacji. Wykonanie wszystkich czynności związanych z procesem reklamacji w terminie 24 godzin jest niemożliwe do wykonania.

W związku z powyższym czy Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy na możliwe do zrealizowania, zgodnie z zasadami dobrej praktyki gospodarczej oraz prawa cywilnego wyznaczając termin rozpatrzenia reklamacji na min. 2 dni w przypadku braków ilościowych, jednocześnie wyznaczając termin na uzupełnienie brakującej ilości do 48 godzin od dnia rozpatrzenia reklamacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy projektu umowy.

UWAGA!

Odpowiednie zmiany treści Siwz wprowadzone w wyniku udzielonych odpowiedzi na zapytania wprowadzone zostały czcionką koloru czerwonego.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych i Finansowych
Wojewódzkiego Zarządu Zdrotowia w Legnicy
mgr inż. Andrzej Bukowczyk